
 

  

 

住    所 板野郡松茂町広島字東裏 42-13 

取扱商品 プロパンガス・ガス器具・水栓 

灯油ボイラー・オール電化器具 

ギフト・水廻り一式 
営業時間  8:30～18:00 

定 休 日 日曜日・祝日 

  

 

 

 (有)酒井燃料 3代目のサカイ カツオ(酒井 勝雄)と申します。 

突然のチラシ配布で、ご迷惑をおかけしていたら申し訳ございません。 

昨年末のチラシ配布の際には、灯油ボイラ－やレンジフードの取り替え

依頼、ガス料金に関するご相談などの多くの反響を頂きました。 

従業員一同、心より感謝致しております。 

以前から『灯油ボイラ－が故障しても、どこに頼めばいいか分からない』

というお声を頂くことが多く、この度コチラのチラシを配布致しました。 

松茂町,北島町,川内町,藍住町,応神町にお住まいの方で、灯油ボイラ－

に関するお困り事がございましたら、是非当店にお任せ下さいませ♪ 

取付工事費込みの明朗会計で、私が責任を持って対応致します!! 

【水道直圧式】自動湯はり・追い焚き無し 

リモコン付 定価￥219,000(税別) 

 

 

 

『灯油ボイラーの調子が悪いんだけど、 

  どこに頼めばいいか分からない』 

そのお困り事、当店が解決致します!! 

 

 

→ \161,980(税別) 
 

 

酒井燃料 検索 

 

(有)酒井燃料 
088-699-2555 ご連絡先 

※全て取付工事費込みの価格ですが、設置状況によって追加費用が必要な場合が稀にございます。 

 

【水道直圧式】自動湯はり・追い焚き有り 

リモコン付 定価￥328,600(税別) 

 

 

→ \223,000(税別) 
 

 
【減圧貯湯型】自動湯はり・追い焚き無し 

リモコン付 定価￥190,000(税別) 

 

 
【減圧貯湯型】自動湯はり・追い焚き有り 

リモコン付 定価￥286,600(税別) 

 

 

→ \159,800(税別) 
 

 → \208,000(税別) 
 

 

 



 
～水廻りのお困り事も解決致します～ 

 

  

店内にて最新ガス器具を展示しています。実際の商品に触れて、イメージを確認できます♪ 

 
フィルター不要で 

お掃除カンタン♪ 

  キッチンはそのままで、コンロ部分・レンジフード部分だけ交換できます!!    

\183,000(税別) \99,800(税別) 

 

 

※全て取付工事費込みの価格ですが、設置状況によって追加費用が必要な場合が稀にございます。 

 

\79,800(税別) \10,6800(税別) 

  
スマホアプリと連動して 

自動で火加減を調整♪ 

魚が焼き上がると 

自動で消火♪ 

 鏡裏収納＋引き出し型キャビネットで、たっぷりスッキリ収納できる洗面台♪  

   毎日使うモノだからこそ節水＆節電タイプ。トイレの交換も承ります!!      

 

TOTO V シリーズ \177,100(税別) 

\139,800(税別) 
 

TOTO サクア \284,000(税別) 

\208,000(税別) 

  

三面鏡の 

裏側は 

全て収納 

スペース♪ 

出し入れ 

カンタン♪ 

大収納の 

引き出し型♪ 

 

  

    

タイマー機能付きの 

水無し両面焼きグリル♪ 

 

 

 

 

\258,000(税別) \198,000(税別) 

節水型なので、水道代を大幅に削減♪ 

 

デリシア \285,000(税別) 

 

60cm 幅 

マイトーン \150,000(税別) 

 

ベーシック \135,000(税別) 

 

TLR シリーズ \103,000(税別) 

 

    

60cm 幅 60cm 幅 

60cm 幅 

75cm 幅 75cm 幅 

  

  

 

TOTO ネオレスト DH2 \309,000(税別) 

 

TOTO ピュアレスト EX \225,900(税別) 

 

フチがないからお掃除ラクラク♪ 

 

※設置状況により部材費別途必要 


